
1 

 
 

KAUNO MIŠKŲ IR APLINKOS INŽINERIJOS KOLEGIJA 

 

RESPUBLIKINĖS  FLORISTINIŲ DARBŲ PARODOS - KONKURSO  

„ŽIEMOS PUOKŠTĖ 2019“ tema SUKURK KALĖDINĘ PUOŠMENĄ 
VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

 

PROTOKOLAS 
 

2019-12-05 

Girionys 

 

Posėdis įvyko: 2019 m. gruodžio 5 d. 

Vertinimo komisijos pirmininkė:  

Dr. Loreta Semaškienė, KMAIK miškininkystės katedros docentė, direktoriaus pavaduotoja 

akademinei veiklai, 

Vertinimo komisijos nariai:  

Jolanta Malijonienė, KMAIK lektorė, 

Eglė Morkūnienė KMAIK socialinių humanitarinių mokslų katedros vedėja, KMAIK lektorė; 

Birutė Gabševičiūtė, GMG Veding decor įkūrėja, savininkė,  

Miglė Trainienė, Kauno rajono savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

Posėdžio sekretorė: KMAIK lektorė Ingrida Poškienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl respublikinės floristinių darbų parodos – konkurso „Žiemos puokštė 2019“ vertinimo rezultatų. 

 

1. SVARSTYTA.  

Respublikinės floristinių darbų parodos – konkurso „Žiemos puokštė 2019“ vertinimo rezultatai. 

 

Komisijos pirmininkė Loreta Semaškienė supažindino su komisijos darbo tvarka ir informavo, kad 

pagal floristinių darbų parodos – konkurso „Žiemos puokštė 2019“ nuostatus dalyviai suskirstyti į 3 grupes: 

• A grupė - 5-8 klasių moksleiviai pristato kalėdinį atviruką tema ,,Linksmų Šv. Kalėdų!“ . 

• B grupė - 9-12 klasių moksleiviai pristato Advento vainiką tema ,,Stebuklo laukimas“, skirtą stalui 

dekoruoti.  

• C grupė - profesinių mokyklų moksleiviai pristato kalėdinę floristinę kompoziciją, skirtą interjerui 

dekoruoti, tema ,,Atėjo šventė į namus“. 

 

Pagrindiniai kompozicijų vertinimo kriterijai: 

- idėja (originalumas, temos interpretacija, medžiagų parinkimas idėjai perteikti), 

- kompozicija (forma, stilius, konstrukcija, pusiausvyra), 

- meninė raiška (spalva, linijos, akcentas, niuansas), 

- technika (augalų tvirtinimas, komponavimo būdas, medžiagų paruošimas ir gyvybingumo 

užtikrinimas, pagarba medžiagai, kompozicijos švarumas). 

 

Komisija vertina kompozicijų idėjų perteikimą ir meninę raišką, jų kūrimo techniką, pasirinktų 

medžiagų kūrybišką panaudojimą, konkurso sąlygose išdėstytų reikalavimų laikymąsi.  

Apdovanojamos kompozicijos, surinkusios daugiausia komisijos balų.  

Kiekvienoje amžiaus grupėje išrenkama po vieną I-ą, dvi II-as ir tris III-ias vietas užėmusias 

kompozicijas. 

Vilties prizu apdovanojama po vieną kompoziciją iš kiekvienos amžiaus grupės. 

Parodos – konkurso rėmėjai savo skirtais prizais dalyvius apdovanoja savo nuožiūra. 

Kolegijos direktoriaus prizu apdovanojami savitų originalių puokščių autoriai. 

Komisija turi teisę skirti parodos – konkurso dalyviams ir kitus prizus. 

 



2 

NUTARTA: 

1. Respublikinės floristinių darbų parodos – konkurso „SUKURK KALĖDINĘ 

PUOŠMENĄ 2019“ vertinimo komisija nutarė prizais ir padėkomis apdovanoti parodos – 

konkurso dalyvius, pateikusius šias kompozicijas: 
 

A grupė (5-8 klasių moksleiviai): 

 Moksleivio vardas, pavardė Kompozicijos pavadinimas Mokykla 

I vieta 
Emilija Blažauskaitė ,,Ramios, jaukios 

Kalėdos“ 
Vaišvydavos pagrindinė mokykla 

 

II vieta 
Emilija Paslauskaitė 

„Šventė“ 
Vilkaviškio vaikų ir jaunimo 

centras  

II vieta 
Meida Čereškaitė 

Žaismingų Kalėdų Kauno Palemono gimnazija 
 

III vieta  
Benas Kivilius 

Paukštelių istorija Kauno Palemono gimnazija 
 

III vieta  
Ugnė Budreikaitė 

Po egle Kulautuvos pagrindinė mokykla 
 

III vieta  
Aušrinė Izabelė Papečkytė 

Sidabrinis langas Marijampolės 
 

 

B grupė (9-12 klasių moksleiviai): 

 Moksleivio vardas, pavardė Kompozicijos pavadinimas Mokykla 

I vieta 
Ignė Šernaitė 

Belaukiant Kalėdų KMPMC 
 

II vieta 
Denira Jegorovaitė 

Sukasi ratu Kauno J.Grušo meno mokykla 
 

II vieta 
Greta Petrauskaitė 

Miško taku 
Raudondvario gimnazijos 

Kulautuvos skyrius Augustė Pikelytė 

III vieta  
Raminta Bliūdžiūtė 

Ramybė 
Vilkaviškio vaikų ir jaunimo 

centras  

III vieta  
Kotryna Kaminskaitė 

Metų laikai Kauno r. Čekiškės gimnazija 
Kamilė Petrauskaitė 

III vieta  
Danielius Aldakauskas 

Rojaus obuoliukų šokis Prienų Revuonos gimnazija 
 

 

C grupė (profesinių mokyklų moksleiviai ): 

 Moksleivio vardas, pavardė Kompozicijos pavadinimas Mokykla 

I vieta 
Monika Vasiliauskaitė 

Spindinčios Kalėdos Kauno paslaugų ir verslo centras 
 

II vieta 
Inesa Raginskytė 

Kalėdinio miško pasaka Šiaulių PRC 
 

II vieta 
Eglė Samuolytė Kalėdinio stebuklo 

laukimas 
Šiaulių PRC 

 

III vieta  

Karolina Čiulkovaitė 

Kilstelk galvą aukštyn 
Kauno buitinių paslaugų ir verslo 

mokykla 
 

 

 

 

2. VILTIES prizais apdovanoti šių kompozicijų autoriai: 

 Moksleivio vardas, pavardė Kompozicijos pavadinimas Mokykla 

A grupė 

5-8 klasių 

Kamilė Lukošiūtė 
Pūga Josvainių gimnazija 

 

B grupė Paulina Padelskaitė Stebuklo laukimas Birštono gimnazija 



3 

9-12 klasių  

C grupė 
Gabrielė Lanzbergaitė 

Žiemos labirintai KMPRC 
 

 

3. RĖMĖJŲ - KAUNO rajono savivaldybės administracijos prizu apdovanoti: 

 Moksleivio vardas, pavardė Kompozicijos pavadinimas Mokykla 

 Kotryna Kaminskaitė 
Laikrodis 

Čekiškės P.Dovydaičio 

gimnazija Kamilė Petrauskaitė 

 

4. Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos DIREKTORIAUS prizais apdovanoti šių 

kompozicijų autorius: 

 Moksleivio vardas, pavardė Kompozicijos pavadinimas Mokykla 

A grupė 

5-8 klasių 

Urtė Biliūtė 
Žiemos vakarą 

Kauno tautinės kultūros 

centras  

B grupė 

9-12 klasių 

Miglė Kučinskaitė 
Atskrenda Kalėdos 

Kazlų Rūdos Bagotosios 

pagrindinė mokykla  

C grupė 
Simona Juškaitė 

Žiemos pusiausvyra KMPMC 
 

 

5. Už ORIGINALIUS kompozicinius sprendimus apdovanoti šių kompozicijų autorius: 

 Moksleivio vardas, pavardė Kompozicijos pavadinimas Mokykla 

A grupė 

5-8 klasių 

Agnė Kavaliauskaitė 

Elnias devyniaragis 

Kauno Kazio Griniaus 

progimnazija 
 

Gerdas Januškevičius 

B grupė 

9-12 klasių 

Indrė Kernagytė 

Pelytės sapnas Molėtų gimnazija Deimantė Stankevičiūtė 

 

 

6. Už  KALĖDINĖS DVASIOS puoselėjimą apdovanoti šių kompozicijų autorius: 

 Moksleivio vardas, pavardė Kompozicijos pavadinimas Mokykla 

A grupė 

5-8 klasių 

Rugilė Petraškaitė 
Mano eglutė Prienų Revuonos gimnazija 

 

B grupė 

9-12 klasių 

Laura Ezerskaitė 

Gamtos turtai 
Trakų raj. JMBB 

„Verkniukai“ 
 

 

 

7. UŽ JAUTRIAI PERTEIKTĄ TEMĄ apdovanoti šių kompozicijų autoriai: 

 Moksleivio vardas, pavardė Kompozicijos pavadinimas Mokykla 

A grupė 

5-8 klasių 

Emilija Janulytė 
Kalėdų miškas Kalėdų rytas 

Karmėlavos B.Buračo 

gimnazija Justė Grigutytė 

B grupė 

9-12 klasių 

Augustė Pernavaitė 

Metų pėdos Molėtų gimnazija Viltautė Valeikaitei 

 

 

8. Respublikinės floristinių darbų parodos – konkurso „Žiemos puokštė 2019“ vertinimo 

komisija nutarė papildomai skirti paskatinamuosius komisijos prizus ir apdovanoti 

padėkomis parodos – konkurso dalyvius, pateikusius originalias kompozicijas. 

 

KOMISIJOS  prizais apdovanoti šių kompozicijų autoriai: 

 Moksleivio vardas, pavardė Kompozicijos pavadinimas Mokykla 

1. Viltė Diliūnaitė Sušilkime Raudondvario gimnazija 

2. Meda Danilevičiūtė Eglutė  Prienų Revuonos gimnazija 



4 

3. Jorė Arbačiauskaitė Auksinis langas 

Marijampolės Rimanto 

Stankevičiaus pagrindinė 

mokykla 

4. Nerida Čepkauskaitė 
Pirmasis sniegas ant 

šermukšnių 
Vaišvydavos pagrindinė 

5. 
Justė Petkutė 

Paulina Čepkauskaitė 
Miško ramybė 

Klausučių S.Santvaro pagr. 

mokykla 

6. Dovilė Tunaitytė Stebuklingas miškas 
Kalzlų Rūdos sav. Bagotosios 

pagrindinė mokykla  

7. 
Rusnė Pakalniškytė 

Gabrielė Tamulevičiūtė 
Tylūs palinkėjimai Kauno J.Grušo meno gimnazija 

8. 
Gabrielė Gabrielaitytė 

Samanta Bazdaitytė 
Stebuklo laukimas raiste 

Jurbarko Viešvilės pagrindinė 

mokykla 

9. Gabija Šlamaitė Kalėdų kvapas Kauno A.Puškino gimnazija 

10. Ugnė Liucvaikytė Karališkos šventė 
Trakų r. Aukštadvario 

gimnazija 

11. 
Gabija Žyvatkauskytė 

Gabija Rackevičiūtė 
Kalėdų belaukiant 

Karmėlavos B.Buračo 

gimnazija 

12. Urtė Lukšytė  Pajūrio Kalėdos 
Kauno J. Grušo meno 

gimnazija 

 

9. Respublikinės floristinių darbų parodos – konkurso ,, Žiemos puokštė 2019“ vertinimo 

komisija nutarė papildomai skirti skatinamuosius komisijos prizus mokytojams, už 

kasmetinį dalyvavimą floristinių darbų parodoje-konkurse: 

 

1. Kauno rajono Šlienavos pagrindinės mokyklos mokytojai  Laimai  Gužienei, 

2. Birštono meno mokyklos Dizaino studijos vadovei  Vilmai Krasauskienei 

3. Revuonos pagrindinės mokyklos mokytojai Vilmai Glaveckienei    

4. KTU Inžinerijos licėjaus mokytojai Živilei Pocevičienei 

5. 
Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos mokytojams Danguolei Mikutavičienei ir 

Valdemarui Vorui 

 
 

 

 

Komisijos pirmininkė     Loreta Semaškienė 

 

Komisijos sekretorė     Ingrida Poškienė 

 


